PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « АЛИЯНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      25  марта  2016 г.                                                                                     №30
с. Алия

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Алиянское» от 16.03.2012 г. № 13  «О порядке проведения профилактических отжигов на территории сельского поселения «Алиянское»

     В целях приведения  нормативно правовых актов  сельского поселения «Алиянское» в соответствие с законодательством, во исполнение протеста Прокуратуры Сретенского района от 18.03.2016 г. № 07-23р-2016, согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 10 ноября 2015 г. № 1213 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации» , в силу ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения «Алиянское» постановляет:

1. Признать утратившим силу   постановление  администрации сельского поселения «Алиянское» от 16.03.2012 г. № 13  «О порядке проведения профилактических отжигов на территории сельского поселения «Алиянское».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Алиянское».
    Глава сельского поселения                                                                  «Алиянское»                                                                              Лыкова Н.А.